
Nota mín. prova títulos: 7,00 (sete) Nota final mín.: 7,00 (sete) *Núm. máx. aprovados: 5 (cinco)

Santo André, 25 de agosto de 2021
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Prova de Títulos
Grupo I
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ROBERTO RULLER
RODRIGO DA SILVA FERREIRA
RODRIGO TAMURA

1,50
0,00
3,00

2,80

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
Edital nº 019/2021 - Área: Biotecnologia / Subárea: Biologia Sintética
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